様式　2

年 月 日

様

受注者 住所

氏名 印

記

○○建設株式会社

主任技術者

監理技術者補佐 ○○　〇〇

特例監理技術者 ○○　〇〇

現 場 代 理 人 等 通 知 書

仙台市○○区○○町○○丁目〇番〇号

　　年　月　日付けで契約した　　　　　　　　　　工事について，工事請負契約書第１０条に基づ
き，現場代理人等を下記のとおり定め（変更し）たので，別紙経歴書等を添えて通知します。

氏名

仙　台　市　長

代表取締役　○○　○○

主任技術者又は監理技術者等の資格を証する免許証、資格者証の写しを添付すること。
監理技術者が兼務を行う場合（特例監理技術者を配置する場合）、様式8(別紙2)監理技術者兼務届出書を
提出すること。

旧

氏名

監理技術者

専門技術者

変更年月日

区分

新

○○　〇〇現場代理人

着手届と同じ日

定め・変更を適切に記載すること

様式　2（別紙1）

1

1

1

＜発注者使用欄＞

　　年　　月　　　　　　　に入社

実務経験年数

※雇用関係の確認は、原則、原本提示により行うこと。

工事経歴

雇用関係確認欄
確認印確認の方法（○印を記載）

 資格者証　・　健康保険被保険者証
 標準報酬決定通知書　・
 その他（　　　　 　　　　　　　　　　　　）

経 歴 書

現住所

本籍地

氏名

○○　〇〇

職歴

生年月日

学歴（最終学歴）

　　年　　月　　日（　　　歳）

資格（法令による免許及び登録番号）

主任技術者,監理技術者,特例監理技術者,監理技術者補佐について提出すること

様式　2（別紙2）

年 月 日

様

受注者 住所

氏名 印

１．兼務する監理技術者の氏名

２．契約工事

３．兼務する工事

　下記のとおり、現場に配置する専任を要する監理技術者について、次の工事と兼務させる
ので届け出します。

氏名 ○○〇〇

○○〇〇

○○〇〇

○○〇〇

○○〇〇

○○〇〇

○○〇〇

○○〇〇

契約年月日

○○〇〇

監 理 技 術 者 兼 務 届 出 書

発注者又は担当部署

契約番号又は工事番号

工事件名

工事場所

仙　台　市　長

仙台市○○区○○町○○丁目〇番〇号

代表取締役　○○　○○

○○〇〇

請負代金額

監理技術者補佐

工期

契約年月日

契約番号

○○〇〇

○○建設株式会社

記

工期

工事件名

工事場所

請負代金額

○○〇〇

○○〇〇

○○〇〇

○○〇〇

特例監理技術者を配置する日付